

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-339 от 12.06 2025 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация размещена на сайте <https://tekeli-ek.kz/>

Приложение: Приказ № 105 от 28.05.2025 г. года на 3 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

28.05 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

ПРИКАЗ

№ 105 _____

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
483	Провод МГ 1х16	м	25	1 505	38	28	9	запрос ценовых предложений	Провод МГ 1х16	м	25	2 574	64	48	16	запрос ценовых предложений
484	Провод МГ 1х25	м	25	2 105	53	39	13	запрос ценовых предложений	Провод МГ 1х25	м	25	3 373	84	63	21	запрос ценовых предложений
485	Провод МГ 1х35	м	25	2 885	72	54	18	запрос ценовых предложений	Провод МГ 1х35	м	25	4 233	106	79	26	запрос ценовых предложений
161	Дизтопливо зимнее	л	5 877	500	2 939	2 204	735	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	5 693	500	2 847	2 135	712	запрос ценовых предложений
190	Мазут М-100	тн	120	300 000	36 000	27 000	9 000	Конкурс	Мазут М-100	тонн	120	227 679	27 321	20 491	6 830	Конкурс
512									Кабель КГтп 3х70+1х25 0,66 кВ 2 квартал	метр	6	29 133	175	131	44	запрос ценовых предложений
513									Кабель АВВГ 3х185+1х95 1 кВ 2 квартал	метр	210	5 810	1 220	915	305	запрос ценовых предложений
514									Кабель ВВГнг(А)-LS 1х300 2 квартал	метр	24	26 340	632	474	158	запрос ценовых предложений
515									Кабель гибкий	метр	6 651	1 000	6 651	4 988	1 663	запрос ценовых предложений
516									Сталь арматурная D-16 мм	тн	0,500	344 000	172	129	43	запрос ценовых предложений
231	Сталь арматурная D 10-20 мм	тонн	1	580 000	580	435	145	запрос ценовых предложений	Сталь арматурная D 10-20 мм	тонн	0,704	580 000	408	306	102	запрос ценовых предложений
517									Трехходовой кран 2 квартал	шт	50	7 600	380	285	95	запрос ценовых предложений
181	Кран полуоборотный D 15-50	шт	80	10 000	800	600	200	запрос ценовых предложений	Кран полуоборотный D 15-50	шт	42	10 000	420	315	105	запрос ценовых предложений
518									Масло 2-х тактное 2 квартал	литр	5	1 500	8	6	2	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
191	Масло 2-х тактное	л	36	3 500	126	95	32	запрос ценовых предложений	Масло 2-х тактное	л	34	3 480	118	89	30	запрос ценовых предложений
519									Масло моторное 10w40 2 квартал	литр	30	1 550	47	35	12	запрос ценовых предложений
197	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	100	2 250	225	169	56	запрос ценовых предложений	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	79	2 260	179	134	45	запрос ценовых предложений
461	Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	шт	2	150 000	300,00	299,70	0,30	Запрос ценовых предложений	Принтер Canon i-SENSYS LBP6030B A4	шт	3	160 000	480,00	479,52	0,48	Запрос ценовых предложений
145	Программное обеспечение Microsoft Office Home and	шт	3	90 000	270	269,73	0,27	Запрос ценовых предложений	Программное обеспечение Microsoft Office Home and	шт			90	89,91	0,09	Запрос ценовых предложений
520									Монитор 23,8" Wintek CM24F17, 1920*1080, IPS, 16:9, 250, 1000:1, 5ms, 75Hz, HDMI+VGA	шт	3	40 000	120,00	119,88	0,12	Запрос ценовых предложений
93	Техническое обслуживание и перезарядка порошковых огнетушителей	тыс тенге			200	150	50	Запрос ценовых предложений	Техническое обслуживание и перезарядка порошковых огнетушителей	тыс тенге			80	60	20	Запрос ценовых предложений
86	Покупка квот по парниковым газам	тыс тенге			22 000	16 500	5 500	Запрос ценовых предложений	Покупка квот по парниковым газам	тыс тенге			37 001	27 751	9 250	Запрос ценовых предложений
16	Разработка проекта расширения золоотвала	шт	1	20 000 000	20 000	15 000	5 000	Запрос ценовых предложений	Разработка проекта расширения золоотвала	шт	1	4 999 203	4 999	3 749	1 250	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			83 602					тыс. тенге			83 602			